[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1321
24.08.2016

	г.Невельск

	О внесении дополнений в постановление администрации Невельского городского округа от 19.05.2016г. № 712 «Об определении мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Невельский городской округ»

	В соответствии с ч.1 ст. 49, п.1 ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в постановление администрации Невельского городского округа от 19.05.2016г. № 712 «Об определении мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Невельский городской округ» следующего содержания:
1.1. приложение № 1 к постановлению «Объекты, на которых отбываются обязательные работы» дополнить строкой – ОМВД России по Невельскому городскому округу 2 человека».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Невельского городского округа Фомину Е.И.

Мэр Невельского городского округа                                            В. Н. Пак